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AVERTISSEMENT :

Luminaire de Class2

Luminaire

Class2 Luminaire 

Luminaire

WARNING :



FICHE D'INSTALLATION | INSTALLATION SHEET
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Ne pas surcharger le transformateur si plusieurs fixtures sont branchées sur celui-ci. Utiliser un transformateur de Class2.
Do not overload power unit if many Luminaires are connected to the same one. Use a Class2 power unit.

Voir page 2 pour plus d’informations | See page 2 for more informations

DERNIÈRE MISE À JOUR
LAST UPDATE
08 | 03 | 2024

3/1

Dimensions
Dimensions

Options d’Installation
Installation Options
• Ruban Adhésif Double Face

Double-Sided Tape
• Support de Montage Rocco

Rocco Mounting Bracket

p.5 - 7

8 - 10

* À titre indicatif seulement | For illustrative purposes only

1215.20mm*
3.98ft*

1219.20mm*
4ft*

2mm
.08in

17.12mm
.67in

20.98mm
.83in

• Lentille 3D | 3D Lens
1215.20mm*

3.98ft*
2mm
.08in
2mm
.08in

1219.20mm*
4ft*

17.12mm
.67in

28.30mm
1.11in

• Lentille Claire Givrée, Lentille Fumée Noire Clippée, Lentille Blanche Givrée, Lentille Blanche Opaline |
Clear Frosted Lens, Smoked Black Lens Clipped, White Frosted Lens, White Opal Lens
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Dimensions (Suite)
Dimensions (Cont.)

•

* À titre indicatif seulement | For illustrative purposes only

•
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A:
B:
C: 
D:
E: 

Matériel Inclus
Included Hardware

Matériel et Outils Requis
Required Tools and Hardware

*LW-UTILITY-CNT-TB-2C*

Installation avec Ruban Adhésif Double Face
Installation with Double-Sided Tape
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Instructions pour Ruban Adhésif Double Face
Instructions for Double-Sided Tape

Luminaire
Luminaire

Transformateur Luminaire
Driver Luminaire

Transformateur
Transformateur

Driver
Driver 
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Luminaire
Luminaire

Luminaire
Luminaire
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A:
B:
C: 
D:
E: 

Matériel Inclus
Included Hardware

Matériel et Outils Requis
Required Tools and Hardware

*LW-UTILITY-CNT-TB-2C*

(Supportant une charge minimale de 45lb)

(Supporting a minimum load of 45lbs)

Nombre de Supports de Montage
Number of Mounting Brackets
Longueur en Po.

Length in In.
Nb. de Supports de Montage

Nb. of Mounting Brackets

Installation avec Support de Montage Rocco
Installation with Rocco Mounting Bracket
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Instructions avec Support de Montage Rocco
Instructions with Rocco Mounting Bracket

Luminaire
Luminaire

Transformateur Luminaire
Driver Luminaire

Transformateur
Transformateur

Driver
Driver 
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Supports de Montage Rocco Luminaire. 
Supports de Montage Rocco

Rocco Mounting Brackets Luminaire. 
Rocco Mounting Brackets

Luminaire Supports de Montage Rocco
Luminaire Rocco Mounting Brackets


